89
im
m
er
gé
es
DAB
NORME NEMA

4 x 4
Prix € H.T.
le m CaractéristiquesTYPE Code
Section
nominale
mm2
CÂBLES POUR POMPES 4"
JONCTIONS ÉTANCHES POUR CÂBLE ÉLECTRIQUE
CaractéristiquesTYPE Prix € H.T. Code
KIT THERMORÉTRACTABLE
GLV 4006-J
Pour câbles jusqu’à 4 x 6 mm2. 26  432100
JONCTION RÉALISÉE
EN ATELIER
Fourniture jonction thermorétractable comprise
dans le prix.
 80  432500
MAGIC POWER
JOINT L10
• Système GEL livré avec connecteurs pour câbles
jusqu’à 4 x 10 mm2.
• Gel bi-composant en flacon unique
à 2 compartiments + récipiant mélangeur.
• Gel isolant (IP68), atoxique, sans date de péremption.
• Jonction réalisée en moins de 15 minutes.
 35  432026
CÂBLE INOX - Ø 4 mm - Charge maxi. : 160 kg (coeff. sécurité 6) le mètre
CÂBLE INOX - Ø 4 mm par touret de 500 mètres le mètre
SERRE-CÂBLE INOXYDABLE pour câble - Ø 4 mm la pièce
CÂBLE INOX - Ø 6 mm - Charge maxi. : 350 kg (coeff. sécurité 6) le mètre
CÂBLE INOX - Ø 6 mm par touret de 500 mètres le mètre
SERRE-CÂBLE INOXYDABLE pour câble - Ø 6 mm la pièce
 2,60  550004
 2,20  550009
 4,50  550010
 5,50  549999
 4,80  549998
 5,50  550015
Prix H.T. CodeFILIN DE SUSPENSION - SERRE-CÂBLE
JONCTION RÉSINE Système RÉSINE livré avec connecteurs pour câbles
jusqu’à 4 x 10 mm2.
 35  432115
Voir abaque choix page 94.
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10